
Acotaciones en mm. Sin escala

TIRANTE H

Mat

Reforzar estructuras en líneas de media y alta tensión.

Solera de acero de 6.35 mm.

Galvanizado por inmersión en caliente norma NMX-H-004-2008.

Uso

CÓDIGO
CONHESA

TIH-01
TIH-02
TIH-03

3.32
1.51
1.05

MASA APROX.
KG.

DIMENSIONES
B

H1
H2
H3

PRODUCTO
TIRANTE A C

50
25
25

21
18
18

L

1250
760
530

50.8
38.1
38.1

Aca

CFE 2T400-47

TIRANTE H

Braces, crossarms, �at steel


