

TIRANTE H

Braces, crossarms, flat steel

- Uso Reforzar estructuras en líneas de media y alta tensión.
- Mat Solera de acero de 6.35 mm.
- Aca Galvanizado por inmersión en caliente norma NMX-H-004-2008.

CFE 2T400	-47
CÓDIGO	PRC

CÓDIGO	PRODUCTO	D	IMENS	101	IES	MASA APROX
CONHESA	TIRANTE	Α	В	C	L	KG.
TIH-01	H1	50	50.8	21	1250	3.32
TIH-02	H2	25	38.1	18	760	1.51
TIH-03	НЗ	25	38.1	18	530	1.05

TIRANTE H

